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Zapraszam do udziału w Jubileuszowym, X
Międzynarodowym Sympozjum „Choroby Przełyku i Żołądka”, które odbędzie się w Lublinie,
w dniach 9-10 października 2014 roku. To już 20 lat od czasu organizacji pierwszego z serii
dziesięciu spotkań, które na trwałe wpisały się w kalendarz imprez naukowych wszystkich
lekarzy zajmujących się problematyką chorób górnego odcinka układu pokarmowego.

Program  naukowy  tegorocznego  Sympozjum  stanowi  pewną  formę  podsumowania aktualnego 
 stanu   wiedzy   na   temat   diagnostyki   i   terapii   chorób   przełyku   i   żołądka, a jednocześnie,
w zamyśle organizatorów ma przybliżyć potencjalne kierunki rozwoju chirurgii przełyku  i  żołądka
 w  perspektywie  najbliższych  lat.  Tradycyjnie,  do  udziału  w  Sympozjum zostali zaproszeni
wybitni eksperci w tym zakresie. Przewidziane są zarówno sesje naukowe  jak i warsztaty, w trakcie
których zostały zaplanowane zabiegi endoskopowe i procedury chirurgiczne  z wykorzystaniem
 technik  minimalnie  inwazyjnych  w  zaburzeniach czynnościowych przełyku, chorobie refluksowej
przełyku i terapii patologicznej otyłości.

Sympozjum   odbywa   się   pod   honorowym   patronatem   Towarzystwa   Chirurgów Polskich.  W
 tym  roku mija  125.  rocznica  powstania  Towarzystwa.  Jest  to  więc  doskonała okazja,   aby   w
gronie   przedstawicieli   wszystkich   dyscyplin   zabiegowych,   przedstawicieli Towarzystw
 Naukowych,  które  w  przeszłości  wyszły  z Towarzystwa  Chirurgów  Polskich zastanowić się nad
problemami, które nurtują całe środowisko chirurgów w Polsce.

Mam   nadzieję,   że   program   naukowy   X   Międzynarodowego   Sympozjum   „Choroby Przełyku
i Żołądka” spełni Państwa oczekiwania, a pobyt w Lublinie będzie okazją do zawarcia interesujących
kontaktów, przyjaźni i tradycyjnie pozostawi niezapomniane wrażenia.

Wszystkie informacje na temat X Międzynarodowego Sympozjum „Choroby Przełyku i Żołądka”
znajdą Państwo na stronie internetowej:  www.chorobyprzelyku2014.pl. Rejestracja uczestników
rozpoczęła się 12 maja 2014 r.
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09-09-2024

Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.

 
09-09-2024

Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.

 
09-09-2024

Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.

 
09-09-2024

Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.

 
09-09-2024

Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.

 
09-09-2024

Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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09-09-2024

Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.

 
09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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